ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2015                                                                                         № 1400

 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 30 января 2015 года № 152 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования
Курганинский район «Развитие здравоохранения»

	В целях реализации мероприятий муниципальной программы муниципального образования Курганинский район «Развитие здравоохранения» п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 30 января 2015 года № 152 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Курганинский район «Развитие здравоохранения» изменение, изложить приложение в новой редакции (прилагается).
	2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 29 декабря 2015 года        № 1363 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 30 января 2015 года № 152 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Курганинский район «Развитие здравоохранения».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Курганинский район                                                                         А.Н. Ворушилин